
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.08.2024            № 362  

пос.Смидович 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации  

муниципального района   

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных  правовых актов администрация муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации  муниципального района:  

  - от 21.01.2015 № 34 «О создании межведомственной комиссии по 

легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы 

в организациях, расположенных на территории Смидовичского  

муниципального района»;  

  - от  25.06.2015 № 960 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и 

контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на 

территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015       № 

34»; 

  -    от 31.07.2015 № 1123 «О внесении изменений в постановление  

администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34»;  

  -  от 06.07.2017 № 341 «О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34 «О создании 

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и 

контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на 

территории Смидовичского  муниципального района»; 

  - от 27.07.2017 № 401 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и 

контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на 

территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015       № 

34»;  

 

  -  от 26.07.2018 № 392 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и 



контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на 

территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015       № 

34»; 

  - от 05.10.2018 № 500 «О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34»;  

  - от 13.12.2018 № 684 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и 

контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на 

территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015         № 

34»; 

  - от 20.05.2019 № 276 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и 

контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на 

территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015        № 

34»;  

  - от  09.06.2020 № 382 «О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34». 

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районный вестник". 

  3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.   

         

 

Глава администрации  муниципального        

района   

  

Е.А.Башкиров 
 


